Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2021 г. №  26-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Бюджетный прогноз муниципального
образования Байкаловского сельского поселения на долгосрочный период до

2025 года, утвержденный Постановлением Главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 17.02.2020 № 39-п

В соответствии с решением Думы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 27.12.2013 № 36 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Байкаловского сельского поселении» (с изменениями, внесенными
решениями от 30.12.2014 №  84, от 27.11.2015 №  71, от 26.05.2016 № 29, от
29.07.2016 № 38, от 28.09.2017 № 8, от 30.11.2017 №  19, от 26.09.2019 №
136), Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского
сельского поселения от 18.07.2016 № 360-п «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального
образования Байкаловского сельского поселения на долгосрочный период»,
Глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Бюджетный прогноз муниципального образования
Байкаловского сельского поселения на долгосрочный период до 2025 года,
утвержденный Постановлением Главы муниципального образования
Байкаловского сельского поселения от 17.02.2020 № 39-п, внести следующие
изменения:

- Прогноз основных характеристик бюджета МО Байкаловского
сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается);

- Показатели финансового обеспечения муниципальных программ МО
Байкаловского сельского поселения на период их действия за счет средств
бюджета МО Байкаловского сельского поселения изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования Байкаловского сельского
поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
специалиста 1 категории Администрации муниципального образования
Байкаловского сельского поселения Ж илякову С.Ю .

Глава муниципального образова
Байкаловского сельского поселе Д.В. Лыжин

Приложение

ПРОГНОЗ
ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

МО БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(тыс. рублей)

N строки Показатель 2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1. Бюджет МО Байкаловского сельского поселения

2. Общий объем доходов 161659,8 125 422,6 117 156,4 121 241,8 126 091,4 131 135,0

3. Общий объем расходов 161668,8 125 422,6 117 156,4 121 241,8 126 091,4 131 135,0

4. Дефицит/профицит -9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0

5. Муниципальный долг МО
Байкаловского сельского поселения на
первое января

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ПОКАЗАТЕЛИ
ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

МО БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ ЗА СЧЕТ
СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МО БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Приложение

(тыс. рублей)

N п/п Наименование муниципальной
программы

Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации
муниципальных программ

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025
год

1. «Социально-экономическое развитие
Байкаловского сельского поселения» на
2015-2024 годы

157817,8 121909.1 110723,9 111734,9 90 399,1 90 399,1

2. «Формирование современной
городской среды на территории
муниципального образования
Байкаловского сельского поселения» на
2018-2024 годы

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО 157817,8 121909.1 110723,9 111734,9 90 399,1 90 399,1